NAP

Teiiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108313

Asiento N° 2719

Compromiso N° 529

Fecha: 04/09/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO

usD

LA SUMA DE: CcUATROCIENTOS DOCE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 04 de Septiembre del 2020

Nota Débito N°O

412.50

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHICAIZA VELASCO
remuneracién por

Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén

del 2020, segiun solicitud de autorizacién
julio del 2020, Memorando N. 023-DOP de 1la
planificacién emergente de activiades

DOUGLAS POMPEYO.- Ligquidacién del

Lobato-Fiscalizador.

informe de licencia con

elaborado por

realizar los trabajos de mantenimiento en Guataringo-Parroquia
El Chaco, por 12 dias a partir del 20 de julio
de viaticos Nco.127-DOP del 31 de
Directora de Obras Publicas y
Ing.Jose

Usuario: PAULINA

SANUELADU (8 SER 08

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario . - Valor a Firma Ruc/ClI
CTA 0680079934 CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO 412.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 412.50

APLICACION CONTABLE -
Coédigo Descripcion o Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 412.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 412.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50

SUMAN o PASAN USD 1,237.50 1,237.50

APLICACION PRESUPUESTARIA - -
Partida Presupuestaria Compromiso Deven_gado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50 412.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 412.50 412.50
C@"— S 638204
Leda. N Brito

Dir. Financiera

04/09/2020 12:11

To#og 25 \uéal)

Ing. Natalia Villalta

Banco Central Ecuador

Subd.contabilidad (e) Rererensia
Pagina 1/1 0 \ 05[‘1-319
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- Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”‘

ORDEN DE PAGO N° 108313

FE( ~ |4 de septiembre de 2020 Gl g:r x23 $412.50
CUATROSCIENTOS DOCE, 50/100 USD

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO.- Liguidacion del informe de
licencia con remuneracién por realizar los trabajos de mantenimiento en
Guataringo-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 12 dias
a partir del 20 de julio del 2020, segun solicitud de autorizacién de viaticos
No.127-DOP del 31 de julio del 2020, Memorando N. 023-DOP de la Directora
de Obras Publicas y planificaciéon emergente de activiades elaborado por
Ing.Jose Lobato-Fiscalizador.
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NAPO

Tefiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 529

Certificacidén No: 413

Transaccidén No: 5503
Fecha: 18/08/2020

Proveedor: CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO

Identificacién: Cédula 1500712177

DETALLE :
Liquidacién del
la
20 de

informe de licencia con remuneracidén por realizar los trabajos de mantenimiento en
comunidad Guataringo-parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén E1l Chaco, por 12 dias a partir del
julio del 2020, segin solicitud de autorizacién de viaticos No.127-DOP del 31 de julio del

2020 y planificacidén emergente de activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 412.50
Total => 412.50

1
Claudi Macta T.

Analista 2 De Presupuesto

25/08/2020 8:17

ina 1/1
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

COMPROMISO Nro.: 529

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 04/09/2020

»,

Aol

ulina Pdez A.

BENEFICIARIO: CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO-CHOFER
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.127-DOP de fecha
CONCEPTO :
14/07/2020
LUGAR $ G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 12 dias continos
MONTO 1 $412.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe S
: inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud Iegahuda Nro. 127-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionaric comisionado, Jefe
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su = Informe legalizado Nro. 127-DOP
delegado, detallando las actividades cumplid
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos ” Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Memorando de solicitud de elaboracién de la
4 Requerimiento v icomision NO. 023-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas
. i Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte .
5 ] por Ing. Luis Casco-Analista 2 Volqueta Mercedes Benz
icon hoja de ruta del vehlculo N. 36 NEA 180
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a o
6 |nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 635 del 31/07/2020
A R R Legalizada por el funcionario comisionado y el
man I
7 |Reporte manual del registro de asistencia v Jefe de Grupo
De fecha 04/08/2020 legalizada por Dr. Luis
8 [lcertificacién de asistencia 2 Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 12 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del @ - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del lugar al ” Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron. Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias r
trabajades 11 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 412.50
A justificar 70% § 288.75
Asume la entidad 30% $123.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 288.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 123.75
Suma total del viitico: $ 412.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: 412.50
ELABORADO POR: i

2R

ASISTENTE DE APOYO-ABMINISTRATIVO. 3

<
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Tejiendo Desarrolls

NAPO
GAD PROVINCIAL DE NAPO |
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 413

Transaccién No: 518
Fecha: 18/08/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO

Identificacidén: Cédula 1102226576

DETALLE :
Reajuste Disponibilidad # 413 En atencién al informe de licencia con remuneracién No.127-DOP del 31

de julio del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC -375.00
Total => -375.00

c1au<ﬁa!bﬁmailacta ¥ % i - Lcda.Even Brito Espinosa
Analidta 2 De Presupues Directora Financiera

25/08/2020 8:17 Pagina 1/1 -




Q/( ~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 127-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/07/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPQ
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Zo/o%¥ Lol lq - 95— 2//9% b L2306
phhcs $ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TR Y

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEA-180 No. 36
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No. 43
ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NEI-1053 No. 45

Se le dispone, se traslade al canton El Chaco, parroquia Gonzaloe Diaz de Pineda, a continuar con ¢l mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 20 de julio de 2020, por una jornada de 12 dias continuos.

Senor Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO

TERRESTRE PARROQUIA GONZALO < X
E[AZDEPINEDA) Zo(oH 15| 12744 3/ o), £€n
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i SOLICITANTE

Douglas Chicaiza

CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEG ADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales |a Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 023- DOP

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de julio de 2020

De conformidad al articulo 3 pérrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-GADPN-2019, se
procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18
2 | CHACON JOSE HERNAN AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA CAT.
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR No. 3
4 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA

RODILLO INGERSOL RAND
5 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL | OPERADOR No. 1

VOLQUETA M.BENZ NEA-
6 CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO CHOFER DE VEHICULO PESADO | 180 No. 36

CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA 8M3 NISSAN

7 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO PESADO NEI-1055 No. 43
VOLQUETA 8M3 NISSAN

8 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO | NEI-1053 No. 45
CAMIONETA CHEVROLET

9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO | NEQ-1014 No.63

SUPERVISOR DE MANTENIMIETO
10 | CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ {

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo.

Inicio de trabajos: 20 de julio del 2020, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de viaticos, aprobado en

Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019

Ing. José Lobato
; P Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.

Ing. Maritz—a
Directora de Obras Publicas SARCELADG § 9 SEP 22




CANTON: EL CHACO

PARROQUIA: GONZALO DIAZ DE PINEDA

TRABAJOS: MANTENIMIENTO DE LA VIA SECTOR GUATARINGO

JORNADA: A PARTIR DEL 20 DE JULIO DE 2020 POR 22 DIAS CONTINUOS

PLANIFICACION EMERGENTE DE ACTIVIDADES

[ ! MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS ' CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR No. 18
2 | CHACON JOSE HERNAN AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA
3 | CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR CAT. No. 3
4 | ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA
| SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR , RODILLO INGERSOL
5 | ANIBAL | OPERADOR RAND No. 1
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ
6 |POMPEYO PESADO NEA-180 No. 36
| CONDUCTOR DE VEHICULO | VOLQUETA 8M3 NISSAN
7 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO | PESADO NEI-1055 No. 43 '
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA 8M3 NISSAN
8 | ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER | PESADO NEI-1053 No. 45
CAMIONETA
CHOFER DE VEHICULO CHEVROLET NEQ-1014
9 | NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO LIVIANO | No.63
SUPERVISOR DE
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MANTENIMIETO EQUIPO
10 | MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

< 1 _—\
fmf,’,lo Lobato ™

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

(FISCALIZADOR)

[ =1




C)‘/ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 127-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/07/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL it ol u"'““g&t,l‘“nggs PERTICREAN S
gégLonAgg CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA BIRECEION DE GBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEA-180 No. 36
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No. 43
ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER -~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NEI-1053 No. 45

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo.

Fecha de Inicio: 20 de julio de 2020, por una jomada de 12 dias continuos.

Senor Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
s s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA GONZALO \
DIAZ DE PINEDA) J
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
@ ’
Douglas Chicaiza Ing. Mifritza Licuy
CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
F|m DE LA AUTOR'DAD WRA o su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGAW horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales |a Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del rmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por Ila Maxima Autoridad o su Delegada.

OR ADMINISTRATIVO
DE LA SENORITA PREFECTA




Y

AV

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

127-DOP 31/07/2020

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIOOR:
UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO — PARROQUIA GONZALO DIAZ
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO - CHOFER DE VEHICULO
PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°127-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO , a continuar con el mantenimiento de
la via hacia la comunidad Guataringo.- del Cantén el Chaco — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

20-07-2020 /~

Traslado de material a la via Guataringo

21-07-2020
Traslado de material a la via Guataringo
22-07-2020 / | BAKUZLALU § 3 SEP paltl |

Traslado de material a la via Guataringo
23-07-2020 /
Traslado de ryterial a la via Guataringo
24-07-2020

Traslado de material a la via Guataringo

——~ — 6 o
I\ % 31,90 'L”")“O




25-07-2020
#

Mantenimiento de la volqueta averiado

26-07-2020 ~

Mantenimiento de la volqueta averiado

27-07-2020 7 4

Mantenimiento de la volqueta averiado
28-07-2020/

Traslado de material a la via Guataringo
29-07~2020/

Traslado de material a la via Guataringo
30072020 /

Traslado de material a la via Guataringo

31072020 /

Traslado de material a la via Guataringo

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mun 20-07-2020 31-07-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 12:04 8:55 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA AL mona | IEGHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm | dd-mm :
atibe} aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO - 108
INSTITUCIONAL PARROQUIA | 20-07-2020 ‘ 31-07-2020 | 8:55
TERRESTRE Mieesssip oo
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
N maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
! VS~ adjuntar la autorizacioén por escrito de la Maxima Autoridad o
- su Delegado.
NOMBRE:
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS P.
CHOFER DE VEHICULO PESADO
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Nom 0 MERINO QUEZADA Nombre ING: MARITZA LICUY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA

' B " GAD PROVINCIAL DE NAP
(_i}'f,’:;‘matc,'éﬁnea:snm ;

m,m




o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
A DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

CANTON: \ Q\F‘Q&J FARROQUIA: Gcr.zg\)rl\Jloz &Q\m&o

OBRA: ﬁ&‘\kﬁ\\(ﬂﬁ&n\‘&: do. o via hode \o Qomumdq,c\ GW&Q\\“R?}O

Nro. DE VI

FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS LREAUZADOY Kivi. FINAL
/et feceo (210119 Tvoskdo do moterio\ peleo ooa lg vie Guolgriass 5 271178
4 ‘LOL'ZOZO Z?‘ ”‘4& T\'Q& Q_KU Qll ""x\m\c‘j\ nﬂlh(’r\ hc\\'\ 1(\ \I\\l (.uﬂkﬁh\qq? l5 b4 12"1"1
B2[ez(202002F12 34 [Trashigde 48 wmateas\ colen gaca \o_yia Guaing o | Q‘ 211392
/b0t [202:]23 392 Troslao®  da  meltesa nn\'\{QJ}(\T\!\ Lo A CroXaning 0 2.0 231602
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a\n'tli GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
T N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
) fejendo dean Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO.
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 07- 08-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Manteniniiento Transporte y
Maquinaria. se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de lo. vehiculos que se
encuentran en comision. mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante &l memorando, 023-DOP.
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas. Ing. Maritza Licuy. en (onde se detalla que
los trabajos a realizarse : LA CONTINUACION DEL MANTENIMIENTO DE LA VIA
HACIA LA COMUNIDAD DE GUATARINGO EN E LCANTON EL CH \CO PARROQUIA
GONZALO DIAS DE PINEDA

El inicio de los trabajos es del 20 de julio hasta el 31 de julio del 2020 una ornada de 12 dlit.\'./

OBJETIVO

e Presentar ¢l informe técnico del recorrido v lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido v lugar de trabajo. se realizo visualizan o en la plataforma
Omnilogikd. en la cual se generd lo reportes desde el dia lunes 20 de julio del 2020
hasta el dia viernes 31 de julio del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones v recorridos:

/

VOLQUETE MERCEDEZ 8M3 N° 3/() PLACA NE/- 180 {
SR. DOOGLAS CHICAIZA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

DEL 9 AL 27 DE JULIO 2020

29 DE JULIO 2020

FECHA HORA LAT | LON VEI IRECCION
[ I ] eua 1o ek S —
/0712020 12:0527 [ -0.334962 778131 | Carlos Vega, | Chaco, Canton El Chace
| | Napo, Ecuador
S ' —— S S—
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— —— — - e = N
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo —_:E(_:_undor

CONCLUSIONES

e Seconcluye que la VOLQUETE MERCEDEZ 8M3 N°36 P! .ACA NEA- 180
conducida por el chofer de vehiculo pesado. SR. DOOGLAS CHICAIZA
sus labores el dia 20 de julio de las 2020 a las 12HO04. trasladandc ¢ de la ciudac
Chaco hacia el sector el Guatariongo.§

e La volqueta permanece en el lugar de trabajo hasta el 30 de julio

e Retorna a la ciudad del Tena. el dia miércoles 31 de julio del 2

estaciona ¢l vehiculo en talleres a las 8HS5 /
s Las fechas 25. 26 .27 no registra actividad. Por razones de corte de ciergia

RECOMENDACIONES |
e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas er presente informe
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastroo satelital instaladi

en cada uno de los vehiculos antes mencionados v visualizados en lo plataforma dizital
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Direc. Matriz y Estab :::

Marco Chacon g/ny Ouito  |es=
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Impreso 06 / FEBRERD / 2020 * CADUCA: 0B / FEBRERD / 2021
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
2 [ Dgs hoceedaye _!% 216
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4 SUBTOTAL 35@
Sua TOTAL D% AlZA VELASCO. de nacionalidad
DESCUENTO )FER DE VEHICULO PESADO -
wews H2 N7 e ?Iacas NEA'180, del Gobierno
VALOR TOTAL 2 }‘)_ PO, labord desde el 20 al 31 de

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez” RUC 0915251219001 AUT. - 945 3 ntenimiento vial en la comunidad
> Block 100x2 N° del 000000501 al 000000700 ja, cantén El Chaco, provincia de

et - w1l UHIEACO, Provincia de Napo.

Es todo ¢ i
o usou:;to rpuedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
presente documento en los fines institucionales que corresponda

El Chaco, 31 de julio del 2020.

Atentamente,

Ing. JavierCk
ALC

Odlc.

Srbm&oo __Qixml& _ . A\&
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www.gadmunicipalelchaco.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de julio 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO con CI: 1500712177,
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA M. BENZ # 36 PLACA NEA - 180),
laboré en una jornada de 12(doce) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

07 Dias / , Lunes a Domingo | 20-21-22-23-24-25-26(Julio 2020)

05 Dias / Lunes a Viernes | 27-28-29-30-31(Julio 2020)

TOTAL: 12 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: transporte de material pétreo para el relastre y
ensanchamiento de la via Salado - de la comunidad Guataringo con 11 km de
longitud - parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

fe” %)
Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

qA

www.napo.gob.ec
prefectu?a@%wapo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo




PREFECTURA

S

Gobierno Autonomo Descentralizado —-“-i_,&

- - Obras guue cambian vidas
Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

;'4(__

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO, portador de la cedula de ciudadania
N. 150071217-7 laboro como CHOFER DE VEHICULO PESADO del GAD PROVINCIAL DE NAPO,
laboro la siguiente semana del 20 al 31de julio del 2020 (12 dias)/ReaIizando los trabajos de
reelastre y ensanchamiento de la via Salado - de la comunidad Gautaringo con 11 km de
longitud- parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 31 de julio del 2020

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

Pk




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera E.-SUBDIRECTOR
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO-
CHOFER DE VEHICULO PESADO labord en el canton ElI Chaco parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda via comunidad Guataringo, segun solicitud de
autorizacion N° 127-DOP y mediante memorando 023-DOP de fecha 14 de julio
del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 20 de julio del presente afo, y ha laborado con
normalidad los dias 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 y 31 de julio del presente
afo, cumpliendo de esta manera 12-dias de trabajo como se demuestra con
los registros de asistencia en la hojita individual, la certificacion emitida por el
Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del Chaco provincia
de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: El mencionado sefior no pudo cumplir a cabalidad con la jornada de 22
dias por que se le termino el contrato de trabajo.

Tena, agosto 04 del 2020

Dr. Luis amaniegb M.

9.’
UMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
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CATIZA VIILASCO

Leda.Bven Brito Espinosa
Financiera
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-9-2020
Hora: 10:17:42
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 15698204
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # i I Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
[CHICAIZA VELASCO 09-09-2020
BANECUADOR B.P.  [/680079934|| 412.50 960|| 1500712177|[DOUGLAS POMPE 2 21:09:45 ACREDITADA
Total: | 412.50| Reg.:1| |
CAtreis!
https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15698204&fec_inicio=2020-09-09 00:00:00.0&fec_fin=... 14/9/2020




